
Odrezovač

neutralizuje rez | stříkatelný | poskytuje dočasný ochranný
povlak

WEICON Odrezovač neutralizuje rez na zkorodovaných
železných a ocelových površích a spolehlivě zastavuje korozi.
Díky speciálnímu složení kyseliny a taninu proniká odrezovač
do rzi. Chemicky přeměňuje oxidy železa na stabilní vrstvu
a poskytuje dočasnou ochranu proti korozi prostřednictvím
fosforečnanu zinečnatého.
V závislosti na obsahu uhlíku v kovu mění ošetřená oblast
barvu na namodralou, nahnědlou nebo černou. Tato vrstva
představuje dokonalý základ pro následné ochranné nátěry,
např. zinkovým sprejem WEICON. WEICON Odrezovač
dosahuje optimálních výsledků na lehce zkorodovaných
površích se stupněm koroze A a B. Volná rez a uvolněné části
by měly být předem mechanicky odstraněny. Odrezovač se
stává aktivním až po aplikaci na rez nebo kov a lze jej široce
použít na všechna zkorodovaná místa, jako jsou stroje a
zařízení, zemědělské stroje a motorová vozidla. Na rozdíl od
jiných přípravků lze WEICON Odrezovač po uplynutí reakční
doby z ošetřeného povrchu smýt čistou vodou a houbou
nebo měkkým kartáčem. Tímto způsobem se odstraní zbytky,
které vznikly během procesu odstraňování.

Vlastnosti
Báze vodnatý roztok
Odstín tmavě hnědá
Zápach téměř bez zápachu
Kinematická viskozita (20 °C) 1 mm²/s
Minimální doba skladování při pokojové teplotě 36 měs
Zpracování
Teplota zpracování +5 °C až +50 °C
Zpracování
Lze natírat ano
čas vytvrzení 24 - 48 h

Teplotní vlastnosti
Teplotní odolnost -30 °C až +400 °C
Bod varu 100 °C
Chemické vlastnosti
Hodnota pH 1,7

Předúprava povrchu
Povrch by měl být suchý, čistý a zbavený prachu, oleje a
mastnoty. Odstraňte uvolněnou rez, mastnotu, špínu a barvu
drátěným kartáčem, brusným kotoučem apod. Brusný prach
důkladně odstraňte čisticím prostředkem WEICON Čistič S
sprej
Zpracování
Před použitím nádobu dobře protřepejte. K odstranění
nečistot a povrchové rzi z ošetřované plochy použijte kartáč
nebo jiné mechanické nástroje. Povrch důkladně očistěte,
abyste se ujistili, že je zbaven oleje, mastnoty, silikonu
atd. Rovnoměrně naneste přípravek proti rzi pomocí štětce,
válečku, houby nebo postřiku. V suchém prostředí nebo
na přímém slunci je třeba ošetřený povrch mírně navlhčit.
Po uplynutí reakční doby (24-48 hodin) odstraňte WEICON
Odrezovač z povrchu pomocí čisté vody a houby nebo
měkkého kartáče. Tímto způsobem se odstraní zbytky, které
vznikly během procesu odstraňování. Po zaschnutí povrchu
lze nanést finální nátěr (např. WEICON Zinkový sprej).
Skladování
Uchovávejte je pevně uzavřené v původním obalu. Chraňte
před přímým slunečním zářením. Teplota skladování nesmí
překročit +50 °C. Uchovávejte obal na chladném, dobře
větraném místě. Skladujte na suchém místě.
Návod k použití
Při používání produktů WEICON je třeba dodržovat fyzikální,
bezpečnostní, toxikologické a ekologické údaje a předpisy v
našich bezpečnostních listech ES (www.weicon.com).
Příslušenství
10000398 Dávkovací kohout ke kanytru, 1 kus
10000402 Ruční rozprašovač "Speciál", 1 kus
Dostupné velikosti
10053280 Odrezovač, 1 kg, tmavě hnědá
10053605 Odrezovač, 5 kg, tmavě hnědá
10053607 Odrezovač, 10 kg, tmavě hnědá
10053611 Odrezovač, 28 kg, tmavě hnědá

Technické listy – Strana: 1/2
Datum vydání:03.06.2025

Technické kapaliny

Povrchové a antikorozní krytí

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedené v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Protože jednotlivé podmínky použití jsou mimo naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, poskytujeme tyto informace nezávazně. Garantujeme trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické zkoušky, zda daný výrobek splňuje požadované vlastnosti. Nelze z nich odvodit nárok.
Za nevhodné nebo jiné než specifikované aplikace nese odpovědnost pouze uživatel.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Türkiye
phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Colombia S.A.S
Colombia
Phone: +57 314 793 86 06
Email: info@weicon.co



Odrezovač

na detail produktu

Technické listy – Strana: 2/2
Datum vydání:03.06.2025

Technické kapaliny

Povrchové a antikorozní krytí

Poznámka
Specifikace a doporučení uvedené v tomto technickém listu nesmí být považovány za zaručené vlastnosti produktu. Vycházejí z našich laboratorních testů a praktických zkušeností. Protože jednotlivé podmínky použití jsou mimo naše znalosti, kontrolu a
odpovědnost, poskytujeme tyto informace nezávazně. Garantujeme trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučují se však vlastní adekvátní laboratorní a praktické zkoušky, zda daný výrobek splňuje požadované vlastnosti. Nelze z nich odvodit nárok.
Za nevhodné nebo jiné než specifikované aplikace nese odpovědnost pouze uživatel.

WEICON Middle East L.L.C.
United Arab Emirates
phone +971 4 880 25 05
info@weicon.ae
WEICON lnc.
Canada
phone +1 877 620 8889
info@weicon.ca

WEICON Czech Republic s.r.o.
Česká republika
telefon +42 (0) 417 533 013
info@weicon.cz
WEICON Iberika S.L.
Španělsko
telefon +34 (0) 914 7997 34
info@weicon.es

WEICON GmbH & Co. KG
(ředitelství) Germany
phone +49 (0) 251 9322 0
info@weicon.de
WEICON Italia S. r. L.
Itálie
telefon +39 (0) 010 2924 871
info@weicon.it

WEICON Romania SRL
Rumunsko
telefon +40 (0) 3 65 730 763
office@weicon.com
WEICON SA (Pty) Ltd
Jižní Afrika telefon +27 (0) 21 709 0088
info@weicon.co.za

WEICON Jihovýchodní Asie Pte Ltd
Singapur
telefon (+65) 6710 7671
info@weicon.com.sg
WEICON Kimya Sanayi Tic. Ltd. Şti.
Türkiye
phone +90 (0) 212 465 33 65
info@weicon.com.tr

WEICON Colombia S.A.S
Colombia
Phone: +57 314 793 86 06
Email: info@weicon.co


